

Majholm Media ApS
Vesterbrogade 28, 3.tv.
1620 København V
CVR-nr. 28107234

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Joachim Wiese Majholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Majholm Media ApS
Vesterbrogade 28, 3.tv.
1620 København V

CVR-nr.: 28107234
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Joachim Wiese Majholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere og forvalte selskabets formue, dels i "start-ups", og dels i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.830 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringer i "start-up" virksomheder nationalt og internationalt fordre en hvis grad af usikkerhed omkring indregning og måling af selskabernes værdi. Det er ledelsens forventning, at selskaberne fremadrettet vil vise sig rentable, og ledelsen vurderer på denne baggrund, at der ikke er behov for yderligere nedskrivninger af selskabets kapitalandele i "start-up" selskaberne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(385.871)	(355.958)
Bruttoresultat		(385.871)	(355.958)
Personaleomkostninger	2	(1.095.227)	(1.084.924)
Driftsresultat		(1.481.098)	(1.440.882)
Andre finansielle indtægter	3	235.902	4.893.244
Andre finansielle omkostninger	4	(2.150.103)	(186.916)
Resultat før skat		(3.395.299)	3.265.446
Skat af årets resultat	5	603.243	(1.039.689)
Andre skatter		(38.251)	0
Årets resultat		(2.830.307)	2.225.757
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		(2.830.307)	1.125.757
		(2.830.307)	2.225.757

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.166	5.166
Materielle anlægsaktiver		5.166	5.166
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.200.000	1.200.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		155.178	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.135.106	1.562.637
Finansielle anlægsaktiver	6	3.490.284	2.762.637
Anlægsaktiver		3.495.450	2.767.803
Udskudt skat		686.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		21.413	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	47.528
Tilgodehavender		707.413	47.528
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.191.244	23.837.684
Værdipapirer og kapitalandele		19.191.244	23.837.684
Likvide beholdninger		256.892	986.295
Omsætningsaktiver		20.155.549	24.871.507
Aktiver		23.650.999	27.639.310

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		23.388.663	26.218.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital		<u>23.513.663</u>	<u>26.943.970</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	26.569
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		104.292	0
Skyldig selskabsskat		0	620.909
Anden gæld		<u>8.044</u>	<u>47.862</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>137.336</u>	<u>695.340</u>
Gældsforpligtelser		<u>137.336</u>	<u>695.340</u>
Passiver		<u>23.650.999</u>	<u>27.639.310</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	26.218.970	600.000	26.943.970
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(2.830.307)	0	(2.830.307)
Egenkapital ultimo	125.000	23.388.663	0	23.513.663

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringer i finansielle anlægsaktiver vedrører kapitalandele i "start-up" virksomheder. Værdiansættelsen af kapitalandelene er afhængige af den fremtidige udvikling. Det er som omtalt i ledelsesberetningen, ledelsens forventning at selskaberne vil blive rentable og det forventes at selskaberne i 2017 vil forøge omsætningen væsentligt og fra regnskabsåret 2018 blive profitable. Genindvindingsværdien vurderes derfor værende højere end kostprisen, og ledelsens vurdering er at der ikke er et nedskrivningsbehov.

Værdiansættelsen af kapitalandelene er sket på baggrund af ovenstående forventninger, men er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, såfremt selskaberne mod forventning ikke opnår de forventede resultater.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.089.664	1.080.000
Andre omkostninger til social sikring	5.019	3.283
Andre personaleomkostninger	544	1.641
	1.095.227	1.084.924

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.178	0
Renteindtægter i øvrigt	2.022	4.758
Dagsværdireguleringer	0	4.488.717
Øvrige finansielle indtægter	228.702	399.769
	235.902	4.893.244

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	362	29.469
Dagsværdireguleringer	2.000.759	0
Øvrige finansielle omkostninger	148.982	157.447
	2.150.103	186.916

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	783.174
Ændring af udskudt skat	(686.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	82.757	256.515
	(603.243)	1.039.689

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.200.000	0	1.782.637
Tilgange	0	155.178	572.469
Kostpris ultimo	1.200.000	155.178	2.355.106
Nedskrivninger primo	0	0	(220.000)
Nedskrivninger ultimo	0	0	(220.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.200.000	155.178	2.135.106

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets ledelse havde pr. 01.01.2017 en gæld til selskabet på kr. 47.528. Dette lån er forrentet efter Erhvervstyrelsens foreskrifter, og er blevet beskattet efter Skats foreskrifter. Ledelsen har udlignet forholdet i forbindelse med tilgodehavendet blev udloddet som udbytte i 2016.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
